REPUBLIKA E SHQiPERISE"
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. Qﬁ_ prot. Kaméz, méf. &5 2022

VENDIM
Ne % DatelT 103 12022

PiER NJiE NDRYSHIM NE VKB NR 132 DATE 22.12.2021 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITET 2022, 2023, 2024”.

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.29.03.2022, n& kushte t& veganta si pasoje e masave t€ ndérmara per
parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19 pasi mori n& shqyrtim Projekt- Vendimin nr.39 dt
24.03.2022,

Né mbéshtetje té:

- Ligji nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ neni 34, 40, 41, 54, 55,
Ligji nr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemil buxhelor né RSH”, i

ndryshuar,
Ligji nr. 10 296 dt. 08.07.2010, "'Pér Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,
Ligji nr. 68/2017 dt. 27/04/2017“Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore”
Ligji nr. 9920 di. 19/05/2008“Pér Procedurat Tatimore né RSH” i ndryshuar
Shkresa ¢ M - 23026 dt 22.12.2021 “Dérgohet Njoftim transferta e

Pakushtézuar ¢ pergjithshme dhe Sektoriale pér vitin 2022,
Udhézimin Nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t€ buxhetit”
Udhé=imin Nr- 27 daté 26.02. 2021 “Pir pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2022-2024
Udhézimin Nr. 7 daté 28.02. 2022, per nje ndryshim ne udhezimin nr.23 dt 23.07.2018 “Pér procedurat
standarte (& pérgatitjes s& programit buxhetor afatmesém t& njésive t€ vetéqeverisjes vendore ”
Udhé=imin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s€ programit buxhetor
afatmesém & njésive (& vettqeverisjes vendore
Ligji nr. 152/20135 “Pér Shérbimin ¢ Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi”
Vendimi i Késhillit Bashkiak “Pér Miratimi i Pakgtés Fiskale pér vitin 20227
V.K.M —s¢ nar.165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin e njésive t& qeverisjes vendore pér efekt page, dhe
caktimin e kulijve t& pagave té& funksionareve t& zgjedhur t& nepunesve civil e t€ punonjésve administtrativ t&
njésive tée qeverisjes vendore”, i ndryshuar me  V.K.M- nr.177 datg 08.03.2017..
V.K.M N 929 daté 17.11.2010 “Pér keijimin dhe pérdorimin e fondit t&  vecant&” (i ndryshuar),
Ligji Nr. 107/2014 “Pér Planifikimin e Territorit,, .
Ligjit nr.9970, dat& 24.07.2008 “Pér barazing gjinore n¢ shoqéri”, i ndryshuar.
Ligji nr.79/2017 “Per Sportin®
VKM Nr. 1720 daté 29.12.2008 “Pér Kriteret e péreaktimit t€ nivelit (€ larté

Sportiv ... ¢ dispozita t& jera ligjore ¢ nénligjire né fuqi.
Udhezimi nr.395 dt 05.08.2019 “Per forcimin e administrates se Keshillit Bashkiak ,,
V.K.MNr 144 daté 11.03.2022 “Pér perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e rikonstruksionit te
njesive individuale te banimit dhe njesive te banimit ne ndertesa (pallat), ne bashkite .....Kamez...
V.K.MNr. 145 daté 11.03.2022 “Pér perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e rindertimit te
banesave individuale, ne bashkite .....Kamez...
VKM N 164 daté 18.03.2022 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin nr.200 date 25.03.2021 te
keshillit tc ministrave per perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e rikonstruksionit te objekteve
arsimore ne bashkite .... Kamez...
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V.K.M Ny, 165 daté 18.03.2022 “Pér nje shtese ne vendimin nr.26 date 20.01.2021 te keshillit te ministrave
per perdorimin ¢ fondit te rindertimit per financimin ¢ rindertimit/rikonstruksionit te objekteve arsimore ne
bashkite .... Kamez...

VKM Nr. 166 daté 18.03.2022 «pgr perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e rindertimit dhe
rikonstruksionit te objckteve arsimore ne bashkine Kamez dhe cakiimin e bashkise Kamez si njesise
zabtues.

VKM Nr. 167 daté 18.03.2022 “Pér perdorimin e fondit te rindertimit per financimin e rindertimit te
banesave individuale ne bashkine Kamez .

Miratimin ¢ ndryshimit te nunirit & punonjésve t& Bashkisé Kamiz dhe Institucioneve t& varésisé pér vitin
2022, sipas tabeles nr.15 bashkélidhur kétij projekt vendimi si mé poshté:

VENDOSI

Miratimin e ndryshimeve te buxhetit t& Bashkisé Kam&z per vitin 2022.

Miratimin ¢ ndryshimeve te buxhetit t& Bashkis¢ Kam&z per vitin 2022.

per fondet qe trashegohen nga viti 2021.

Miratimin ¢ ndryshimevet ne Tabelen e Burimeve te financimit per vitin 2022.

Miratimin ¢ ndryshimeve ne tabelen ¢ funksionimit per vitin 2022.

Miratimin ¢ ndryshimeve ne tabelen e investime per vitin 2022, (ndryshim te tabele 8/1
dhe 8/3 dhe zevendesim tabele pa ndryshim vlerash ne total 8/1* dhe 8/3%).

Miratimin ¢ ndryshimeve ne tabelen e investime dhe funksionim per fondet € rindertimit
per vitin 2022.

Ndryshim numri i punonjesve sipas tabeles 15 bashkelidhur.

Miratimin ¢ struktures buxhetore per vitin 2022 (vetem per investimet vitit 2022) sipas
tabelave bashkelidhur.

Miratimin ¢ struktures buxhetore per vitin 2022 (per ndryshimet) sipas tabelave
bashkelidhur.

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.

KRYETAR I KESHILLIT

HYSEN KOLDASHI
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